
ě
Magistrát města Brna
Odbor vnitřních věcí

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
ve smyslu § 56 zákona č.

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
„ “)

Veřejná zakázk

„ u města Brna“

Zadávací řízení:
Otevřené řízení

Režim veřejn



Identifikační údaje zadavatele, další

Statutární město Brno, Magistrát města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ

DIČ: 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech zadávání veřejné zakázky je Mgr. Radim Sedláček, 
Odbor vnitřních věcí, Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, e

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veške
ostřednictvím 

škeré podmínky a inf

případě ázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dost
výše uvedené webové stránce dodavatel může kontaktovat kontakt

případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 

neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci na profilu 
edené v čl. 1.

abídek účastníků v
otevřeného řízení ve smyslu § 56 odst. 1 zákona. 

dáním nabídky v zadávacím řízení účastník přijímá plně a bez výhrad zadávac
obsaže mentaci, vče ně pří a případných dodatků k
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny p
podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

vymezují závazné požadavky zadavatele na pl ě veřejné 
zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
dokladů 

ředmět plnění veřejné zakázky
Předmětem plně veřej ohoto zadávacího řízení s názvem „N

Magistrátu města Brna“ (dále jen „veřejná zakázka“) je odávka a montáž 
požadovaných přílo č. 

u poptávaných nábytkových dílů uveden řílohách č
a č. 3

https://ezak.brno.cz/
https://ezak.brno.cz/
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.brno.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Předmět plnění veřejné zakázky bude četně
dopravy a vynášky do místa plnění, montáž

obalového odpadu bezprostředně po ukončení montáže
ostatních případných související ladů nutných k

že se j ožad
– příloh č. 1

ů uvedených v řílohách č
a č. 3

nepoužit prvotřídních materiálů a odpovídající 
současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

předmětu veřejné at veškeré náklady souvise řádným 
plněním předmětu veřejné zakázky v místě plnění. 

Odpovědné veřejné zadávání
Zadavatel si uvědomuje odpovědnost za dopa řejných zakázek na společnost, životní 
prostředí a trh a soustředí se v rámci sv kupů na získávání nejl pší
zohledňující kromě ekonomických ukazatelů i ukazatele společenské a environmentální.

při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru 
dodavatele, za předpokladu, že to bud kázky možné, dodržovat 
zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inova

požaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 
zaměstn důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 

na plnění veřejné zakázky budou p
ve smlouvě

environmentálně odpovědného zadávání m, že ámci veřejné 
požaduje doložit í udělení ekoznačky

„Ekologicky šetrný výrobek“ požaduje 
likvidaci jako jeden z nástrojů odp vědného veřejného 
zakotvena ve smlouvě

na předmět této veřejné zakázky se zadav nejeví jiná opatření odpovědného 
ř ako efektivní a přiměřená.

Klasifikace předmětu veřejné zaká
ředmětu veřejné zakáz le č

Kancelářský nábytek
Stoly, skříně, psací stoly a knihovny

Př dnota veřejné zakázky
vá předpokládaná hodnota veřejné zakázk č bez DP

Předpokládan veře nejvýše příp
rozsah při zachování požadované kv ty předmětu plnění ře Překročení 
předpokl může být dův zrušení zadávacího řízení s ohledem 
na finanč ř ředmětnou veř

plnění veře
; předpokládaný termín podpisu sml

ermín plnění dodávky řejné zakázky: 
– (příloha č. týdnů

– (příloha č. 3 zadávací dokumentace) nejpozděj
lnění veřejné zakázky: 

– (příloha č. měst
ě



– (příloha č. města Brna
převážně budovy převážně budovy Dominikánské nám. 1,
Husova 5, Husova 12, Koliště 19, Kounicova 67, Koun 7a, Malinovského nám. 3, Křenová 
20, Anenská 10, Přední 2, Šumavská 35 v Brně

Požad
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízen íže s
požadavky na kvalifikaci. Doklady prokazující k ou součástí nabídky požaduje 

působilosti p
b)  profesní způsobilosti podle § 

odavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady stanove doklady požadovaný
část

ůs
vatel požaduje splnění základní způs

káže lnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České ce předložením: 

Rejstříku trestů ve pro každou 
obu pro niž je po kona vyžado

í pří ušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
písemného čestného lášení ke spotře

d) písemného čestného prohláše
příslušné správy sociálního zabezpečení ve vzta

stříku, nebo předložením p ho čes prohlášení
v případě, že není v obchodním rejstříku

na splňo
ň každý člen li členem statutárního orgánu 

1 písm. a) splňovat

b) každý č

Podle § 74 odst. 3 úča řízení pobočk

čn lňova
čky závodu

b) české 1 písm. a) splňovat tato právnická 
soba a zároveň ždý č li členem 

lňo
ždý člen stat

očky závodu.

Vybraný dodavatel předloží 

způsobilost
Zadavatel požaduje splnění ůsobilosti 

Splnění profesní způsobilost České republice předložením
ního rejstříku ředpis zápis 

vyžaduje, a to v prosté kopii
rávněn le zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
pis ze živnostenského rejstříku, př adně živnostenský list s předmět

“Vý a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
“ „Truhlářství, pod hářství“



může ve ředložení dokladu splnit odka
informačním systému řej

iném členském státu, který umožňuje neomezený dál př
pro přihlášení a vyhledání požadovan

ředloží 

Zadavatel požaduj splně

významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadáv
ř včetně uvedení ceny a a identifikace objednatele pro ověření 
skutečností.

ávek jednoznačně vyplývat, 
že dodavatel v ně lespoň ích třech 
řádně a včas významnou dodávku, jejímž předmě ářsk
odnotě minimálně č bez DPH

vatel považuj kvalifikaci za splněnou, p
průběh let před z zadávacího řízení dok čena.

el předloží 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace všech případech pří luš e čl 1 až 
předkládají

připouští, by dodavatel nahradil předložení dokladů 
dle čl. .1 až e če prohláš

Doklady o kvalifikaci může vědčením pro veřej

ude požado vatel předložil před uzavřením
úř ě ověřené adů o kaci, pokud již nebyly v zadávací řízení předloženy 

elektronické podobě. V př ě 
nem státní správy se může jednat například o potv

takovém případě post čí předlože
č se může jednat o půvo

ladu, který byl prostředni převeden d
apříklad na některém z pracovišť 

podobě se nepovaž
i pokud by byl například následně elektronicky po

loží u originály nebo ověřené kopie dokl ů o kv
říz čen.

ní způ ě
žadovaného pů ejpozději v době 3 měsíců přede 

řízen

zahraničí, tj. zák ní způsobilo
u zahraničního dodavatele, prokazuje dodavatel podle § 8

řádu země, ve kt rozsahu požadovaném 
podle právního řádu požadovaný
nahrazen čestným prohlášením dodavatele.

Způsob p určité č vatele prostředni

telů, výpise
kovaných dodavatelů

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsob způsobilosti dle 
ákona předložit ých dodavatelů podle stanovení § 226 až



ou k prokázání kvalifikace předložit certifikát vydaný v rámci systému 
avatelů pod

áštní způsoby prokazování
vání splnění kvalifi případě společné účasti elů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje, dle § 82 zákona, základní způsobilost 
způsobilost 1 zákona každý dodavatel samostatně.

Podání společné nabídky

a více dodavatelů musí dále splňovat nás ředpokla

a) Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele. 

davatelů bu rč oucí dodavatel odpovědn toto určení 
bude potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatn davatelů

případě společné účasti dodavatelů formou podání společné nabídky bude v případě 
vření s plnění př mětu č řejné zakázky každý z dodavatelů podáv

společnou nabídky uveden jako jedna ze smluvních stran. To znamená, že na straně 
cího budou v návrhu smlouvy uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou 

avatel takto požaduj avřené smlouvy 
společnou a neomezenou zodpově

případě vzniku změny v průběhu zadávacího řízení postupuje účastník řízení 

Dodavatel je rovněž oprávněn z
předložit doklady u

informačním systému veřejné 

Veškeré obchodní a platební podmínky jsou stan
tvoří příloh č. 

zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníka řízení závazné a nemohou být žádným 
způsobem měněny. Dodavatel pouze doplní do 

dených zvýrazněných pasáží.

abídky účastník akceptu jadřuje svůj souhla
pří

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny:
Výši nabídkové c překročit v případě změn nejvýše však o tuto změ

Způ
ání předmětu veřejné zakázky dle podmínek 

tvoří př č. oučástí

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu postupně na základě jednotlivých 
uskutečněných 

Zadavatel požaduje záruku v délce minimálně 60 měsíců.

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel předlož před do ředmětu veřejné zakázky 
požadovaných dekorů uvedených příloze č. 1

Způsob zpracování nabídkov
pracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veř žadovaném kvalitě

abídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozu součet Kč včetně 
požadovan které tvoří 

přílohy č. 2 a č. 3 
dílů

dobu plnění jako ceny nejvýše přípustné a musí obsahovat veškeré náklady na realizaci 
místě plnění. dílů

– ávaných nábytkových dílů tvoří přílo č. 



a č. ých dílů
jednotková cena bez DPH, vyčíslení DPH v Kč, č vče ně
ena za požadovaný počet ks v Kč DPH a celková cena za požadovaný počet ks včetně 

veřejné zakázky musí obsahovat veš
řádným plněním předmětu zakázky v stě plněn vče ě dop na místo určení 

a manipulačních oplatků s

řipouští žádné p y, za nichž by bylo možno zvýšit nabídkovou cenu, kromě 
změny DPH v případě změny v přísluš vních předpisech.

Účastník zadávacího řízení odpov plnost ocenění veřejné z
předmětu eřejné zakázky 

Podmínky a poža
Nabídka úč

Zadavatel doporuč číslování všech listů nabídky pořadovými čísly 
nepřerušenou číselnou řadou. Úře oddělující jednotli
části číslovány být nemusí.

Nabídka pro veřejnou zakázku a členění

předložen profesní způso

Nabídka bude řádně čit z škrtů a přepisů

abídku více dodavatelů společně (spo čná též
ý bude zmocně o dodavatele při sty

v průběhu zadávacího řízení.

Další požadavky na zpracování

českém jazyce. Veškeré cizojazyčné 
řeny překlade do českého jazyka. Stačí prostý př

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje 
o vzdělání v latinském jazyce se př í bez překladu. 

ídky včetně všech dokl dů zadavatel doporučuje očíslovat v
nepřerušovanou číselnou řadou. 

) Obsah nabídky musí odpovídat požadavkům
veškeré doklady k pr jiné požadavky zadavate

řádně vyplněn veře
vatel či sd užení dodavatelů, IČO,

oštovní doručovací adr li odliš
či místa – krycí listy nabídky tvoří příloh č. 

podepsán oprávněnou os či za 

řádně vyplněné 
pož nábytkových dílů tvoří příloh č. 2 a č. 3

ých dílů bez DPH, vyčísle
DPH v Kč, Kč včetně DPH ena za požadovaný počet Kč 

na za požadovaný počet ks včetně DPH

veřejné včetně příloh ke 
ě mž předmětem bude realizace veřejné 

, že účastník podáním nabídky vyjadřuje svůj souhlas 
předkládat po

právněnou jednat jménem či za dodava
ýrazněných pasáží

) Účastník zadávacího řízení, jehož na ňovat 
okumentaci, může být podle . 2 zákona vyloučen.



Členění nab
doporučuj u nabídky v níže uvedeném členění:

veřejné zakázky o ifikačn dle čl. 14.2 písm. 
třený podpi ávněné osoby (osob) účastní cího řízení ( ří 

říloh č

c) doklady prokazující splnění základní způsobilosti,

plnění profesní způsobilosti,

splnění technické kvalifik

yplněn – požadovaných n lů dle článku 

lněný závazný veřejné s přílohami tvořícími 
součást dle čl

– účastník může uvést informace souvisejíc ě ím veřejné zaká
važ

Vysvětlen , změna nebo doplnění
Dodavatelé mohou požado ětl ná žádost o vysvět
musí být doručena zadavateli nejpozději 8 praco h dnů před uply hůty p

později doručené žádost

ň , že veškerá ko ího řízení 
této veřejné zakázky musí prostřednictv

případně i prostřednictvím 
y č

ve lhůtě stanov ejpozději do 3 nů po doručení pí
žádosti) uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přes ě žádosti na prof

Zadavatel může pos vatelům 
vysvětl ez předc žádosti.

Požadav vení lhůty a místa pro podání nabídky
hůta pr

bě 
odkaz níže) v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek 

ě. Adre ň
všechny požad

bídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stan této výzvě, 
ž ní nepřihlíží.

lhůt bodě 1
ř

Způsob hodn

žší 
dílů včetně DPH

že všechny nabídky veřejné zaká ky seřadí podle výše 
ižš ejvyšš ové poř

adavatele je nejvýhodnější ta nabídka, která obsahuje nejnižší nabí

https://ezak.brno.cz/


úč cena dle č
veřejné př č

Podmínky uzavření smlouvy
li českou právnickou osobou, zadavatel 

skutečné upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále je utečný 
utečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných 

jitelů"). Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokume řízení.

i zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě ů
vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné eviden

ečných majitelů nebo, není

sdělení identifikačních údajů všech os b, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předlož ů, z nichž ztah všech osob podle pís

těmito doklady js
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veř říku,
2. seznam akcionářů,

společe

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele,

li českou právnickou osobou, která má skutečnéh
zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z kutečných majitelů; 

k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení 
dodavatele se nepřihlíží,

epře ožil ů

říz
Změna z

atel může provést změnu nebo doplnění zadávací dokume

Požadav

vatel nepřipouští va

Uveřejňování

Vybraný dodavatel bere na věd ž avřená smlo uveř ěna v Regi
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
ěchto mluv), ve znění pozdějších předpisů.

adavatel může pro čel ištění řádného průbě ávacího ří ení poža
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, ne
další nebo chybě

rušení zadávacího říze
šení řízení j ož

zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavat

č. nčn
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinou spolupůsobit př nančn prováděné v s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů



říl
ří a č. 1 –

Příloha č. – – dílů –
Příloha č. – – dílů –
Příloha č. –
Příloha č. – eřejné zakázky

Brně dne 

za statutární město Brn

nitřních věc
u města Brna


		2024-06-03T16:20:56+0200




